
Załącznik Nr 1 do projektu uchwały Nr XIII.......2019 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia
19 grudnia 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 52 260 818,48 44 612 130,47 7 338 800,00 95 000,00 10 750 840,00 5 385 000,00 11 210 568,00 14 158 771,47 7 648 688,01 930 031,00 6 718 657,01

2020 59 657 698,00 45 324 404,00 8 081 149,00 80 000,00 9 496 743,00 5 520 000,00 10 774 060,00 16 026 209,00 14 333 294,00 215 000,00 14 118 294,00

2021 46 745 965,00 46 530 965,00 8 355 908,00 82 720,00 9 734 162,00 5 658 000,00 11 043 412,00 16 426 864,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2022 47 976 748,00 47 761 748,00 8 631 653,00 85 450,00 9 977 516,00 5 799 450,00 11 319 497,00 16 837 536,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2023 49 223 094,00 49 008 094,00 8 899 234,00 88 099,00 10 226 954,00 5 944 436,00 11 602 484,00 17 258 474,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2024 50 493 233,00 50 278 233,00 9 166 211,00 90 742,00 10 482 627,00 6 093 047,00 11 892 546,00 17 689 936,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2025 51 796 473,00 51 581 473,00 9 441 198,00 93 434,00 10 744 693,00 6 245 373,00 12 189 860,00 18 132 184,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2026 53 133 684,00 52 918 684,00 9 724 434,00 96 268,00 11 013 310,00 6 401 508,00 12 494 606,00 18 585 489,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2027 54 505 755,00 54 290 755,00 10 016 167,00 99 156,00 11 288 643,00 6 561 545,00 12 806 972,00 19 050 126,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2028 55 913 600,00 55 698 600,00 10 316 652,00 102 131,00 11 570 859,00 6 725 584,00 13 127 146,00 19 526 379,00 215 000,00 215 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 47 045 974,74 39 392 929,74 150 000,00 0,00 x 597 900,00 596 000,00 0,00 0,00 7 653 045,00

2020 51 517 047,00 39 519 253,00 150 000,00 0,00 x 441 900,00 440 000,00 0,00 0,00 11 997 794,00

2021 45 085 965,00 40 507 234,00 150 000,00 0,00 x 301 000,00 299 100,00 0,00 0,00 4 578 731,00

2022 46 216 748,00 41 519 915,00 0,00 0,00 x 245 100,00 245 100,00 0,00 0,00 4 696 833,00

2023 47 410 384,18 42 557 913,00 0,00 0,00 x 188 400,00 188 400,00 0,00 0,00 4 852 471,18

2024 49 177 582,75 43 621 861,00 0,00 0,00 x 140 600,00 140 600,00 0,00 0,00 5 555 721,75

2025 50 796 473,00 44 712 407,00 0,00 0,00 x 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 6 084 066,00

2026 52 133 684,00 45 830 218,00 0,00 0,00 x 76 200,00 76 200,00 0,00 0,00 6 303 466,00

2027 53 505 755,00 46 975 973,00 0,00 0,00 x 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 6 529 782,00

2028 54 964 393,71 48 150 372,00 0,00 0,00 x 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 6 814 021,71
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 5 214 843,74 982 555,00 0,00 0,00 397 040,00 0,00 0,00 0,00 585 515,00 0,00

2020 8 140 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 812 709,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 315 650,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 949 206,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 6 197 398,74 6 197 398,74 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 12 057 566,36 0,00 5 219 200,73 5 616 240,73

2020 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 497 566,36 0,00 5 805 151,00 5 805 151,00

2021 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 837 566,36 0,00 6 023 731,00 6 023 731,00

2022 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 077 566,36 0,00 6 241 833,00 6 241 833,00

2023 1 812 709,82 1 812 709,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 264 856,54 0,00 6 450 181,00 6 450 181,00

2024 1 315 650,25 1 315 650,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 949 206,29 0,00 6 656 372,00 6 656 372,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 206,29 0,00 6 869 066,00 6 869 066,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 206,29 0,00 7 088 466,00 7 088 466,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 206,29 0,00 7 314 782,00 7 314 782,00

2028 949 206,29 949 206,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 548 228,00 7 548 228,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 13,29% 6,59% 0,00 6,59% 11,77% 16,36% 20,00% TAK TAK

2020 3,60% 3,60% 0,00 3,60% 10,09% 13,83% 17,47% TAK TAK

2021 4,51% 4,51% 0,00 4,51% 13,35% 10,83% 14,48% TAK TAK

2022 4,18% 4,18% 0,00 4,18% 13,46% 11,74% 11,74% TAK TAK

2023 4,07% 4,07% 0,00 4,07% 13,54% 12,30% 12,30% TAK TAK

2024 2,88% 2,88% 0,00 2,88% 13,61% 13,45% 13,45% TAK TAK

2025 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 13,68% 13,54% 13,54% TAK TAK

2026 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 13,75% 13,61% 13,61% TAK TAK

2027 1,92% 1,92% 0,00 1,92% 13,81% 13,68% 13,68% TAK TAK

2028 1,73% 1,73% 0,00 1,73% 13,88% 13,75% 13,75% TAK TAK

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 5 214 843,74 4 230 483,74 12 903 717,55 2 791 260,00 5 044 664,30 857 914,30 4 186 750,00 3 582 000,00 3 620 820,00 748 290,00

2020 8 140 651,00 1 560 000,00 14 107 247,00 2 811 290,00 8 078 671,00 510 877,00 7 567 794,00 1 500 000,00 0,00 0,00

2021 1 660 000,00 1 660 000,00 14 459 928,00 2 881 572,00 237 500,00 237 500,00 0,00 0,00 3 736 000,00 0,00

2022 1 760 000,00 1 760 000,00 14 821 426,00 2 953 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 482 800,00 0,00

2023 1 812 709,82 1 812 709,82 15 191 962,00 3 027 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 239 190,00 0,00

2024 1 315 650,25 1 315 650,25 15 571 761,00 3 103 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 529 550,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 15 961 055,00 3 180 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 800,00 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 16 360 082,00 3 260 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 399 200,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 16 769 084,00 3 341 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 100,00 0,00

2028 949 206,29 949 206,29 17 188 311,00 3 425 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 050,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 192 679,00 192 679,00 192 679,00 7 271 950,00 7 271 950,00 7 044 960,00 192 679,00 192 679,00 192 679,00

2020 60 377,00 60 377,00 60 377,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 60 377,00 60 377,00 60 377,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 3 576 750,00 2 061 600,00 543 600,00 920 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 5 580 000,00 2 100 000,00 0,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 6 197 398,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 812 709,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 315 650,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 949 206,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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